
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

uchylające zarządzenia w sprawie ustanowienia Medalu Starosty Gołdapskiego „Za zasługi dla 

Powiatu Gołdapskiego". 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Uchyla się: 

I. Zarządzenie Nr 84/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 listopada 2011 roku w sprawie

ustanowienia Medalu Starosty Gołdapskiego „Za zasługi dla Powiatu Gołdapskiego".

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Staros 

Marzan 
Ward iejewska 



RADCA P 
mgr Eugc 

Pod względem ~o~ alno-prawnym 
uwag nie noszę 

NY 
· s Noga 


